
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ & Ε.Φ.Κ.
Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΠΩΛΗΣΕΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΩΛΗΣΗΣ ΥΛΙΚΩΝ
ΣΤΑΔΙΟΥ 60
ΤΗΛ. 210-3244231
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. :2229 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΡΙΘΜ.  3841 Ε
Στις  24-4-2014 ημέρα ΠΕΜΠΤΗ  και ώρα 9.00΄π.μ., θα γίνει στην αποθήκη της ΔΔΔΥ
στη  Μαγουλέζα  και  ταυτόχρονα  την  ίδια  μέρα  και  ώρα  με  τηλεφωνική  σύνδεση  στα
γραφεία  του  Α΄  ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ  ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ-ΕΞΑΓΩΓΩΝ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ,  ΤΜΗΜΑ  Ζ΄
ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, (τηλ. 2310-229076,
276820),  του  ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ  ΠΑΤΡΩΝ,  ΤΜΗΜΑ  Ι΄-ΔΙΑΧ/ΣΗΣ  ΔΗΜΟΣΙΟΥ  ΥΛΙΚΟΥ,
ΑΡΧΙΕΠΙΣΚΟΠΟΥ  ΙΕΡΟΘΕΟΥ  2  ΚΑΙ  ΑΚΤΗ  ΔΥΜΑΙΩΝ,  (τηλ.2610-335644,  26930-
22628)  &  του  ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ  ΛΑΡΙΣΑΣ,  ΤΜΗΜΑ Ζ΄  ΔΙΑΧ/ΣΗΣ  ΔΗΜΟΣΙΟΥ  ΥΛΙΚΟΥ ,
ΦΑΡΣΑΛΩΝ  21,  (τηλ.2410-286031),  και  με  διάφορες  ΥΔΕ  &  Δ.Ο.Υ.,  πλειοδοτική
προφορική  δημοπρασία  για  την  πώληση  των  παρακάτω  υλικών,  σύμφωνα  με  τους
Γενικούς ΄Ορους Πωλήσεων Υλικών οι οποίοι διατίθενται από την ΔΔΔΥ Σταδίου 60, 8ος
όροφος, γραφείο 23.
Επίσης  οι  διαγωνιζόμενοι  οφείλουν  να  καταθέσουν  υπεύθυνη  δήλωση  ότι  κατά  την
αποκομιδή και περαιτέρω διαχείριση των υλικών  θα λαμβάνουν όλα εκείνα τα μέτρα προς
ελαχιστοποίηση  των  αποβλήτων,   ούτως  ώστε  να  εξασφαλίζεται  η  προστασία  του
εδάφους και των επιφανειακών και υπογείων υδάτων όπως και του αέρα από διαφυγή
τυχόν επικινδύνων αερίων.
Σύμφωνα με το υπ΄ αριθμ. ΝΔ 224/69 μετά το τέλος της δημοπρασίας αντιπροσφορές δεν
γίνονται δεκτές.
Η  επίσκεψη  των  δημοπρατούμενων  υλικών  επιτρέπεται  1)  από  όλους  τους
ενδιαφερόμενους  από  την  δημοσίευση  της  διακήρυξης  μέχρι  την  προηγούμενη  της
δημοπρασίας  2) από τον αγοραστή μετά τον διακανονισμό τους.
Τα υλικά δημοπρατούνται όπως είναι και ευρίσκονται και με τυχόν ύπαρξη ξένων υλών,
επιβαρύνονται με ΦΠΑ 23%.
3) Τα ανακυκλώσιμα υλικά που εντάσσονται  στις διατάξεις  του Ν. 3522/06, άρθρο 21,
(τροποποίηση  των  διατάξεων  σχετικά  με  τις  παραδόσεις  των  ανακυκλώσιμων
απορριμμάτων), δεν υπόκεινται σε ΦΠΑ, εφόσον αγοράζονται από επιτηδευματίες.

ΟΙ ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΓΙΑ ΟΛΑ ΤΑ ΥΛΙΚΑ
ΕΙΝΑΙ 20% ΤΗΣ ΤΙΜΗΣ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ

Ο ΔΙΑΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ
ΡΑΝΤΕΒΟΥ ΣΤΟ ΤΗΛ. 210-3244231

Η ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ ΣΤΟΥΣ
ΙΣΤΟΤΟΠΟΥΣ ΤΗΣ Γ.Γ.Π.Σ.    www.gsis.gr

http://www.gsis.gr/


(  διαδρομή  :  Διαγωνισμοί  /  Διαβουλεύσεις  /  Δημοπρασίες  )
και    www  .  oddy  .  gr

 
1.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 162886.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0115-Π.Γ.ΝΟΣ.ΑΘΗΝΑΣ "ΛΑΙΚΟ"--5548/12-4-11

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΑΡΓΥΡΟΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 25,27

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΑΡΓΥΡΟΣ ΑΠΟ ΑΠΑΡΓΥΡΩΣΗ ΥΓΡΩΝ ΠΕΡΙΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ, 92.8%

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΚΑΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ Η ΧΡΗΜ/ΚΗ ΑΞΙΑ ΤΗΣ NEW YORK COMEX  ΤΗΝ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΜΕΙΟΝ ΕΥΡΩ 250/KGR.

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,00/kg.

 
2.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 163637.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΙΚΑ 7ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΥΤΑΤΖΟΓΛΟΥ 11 ΤΚ. 
11144 ΠΑΤΗΣΙΑ ΤΗΛ.210 2128723

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0329-ΙΔPΥΜΑ ΚΟΙΝΟΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ--41/31-5-11

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΑΡΓΥΡΟΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 3,3

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΑΡΓΥΡΟΣ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΚΑΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ Η ΧΡΗΜ/ΚΗ ΑΞΙΑ ΤΗΣ NEW YORK COMEX  ΤΗΝ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΜΕΙΟΝ ΕΥΡΩ 180/KGR.

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,00/kg.

 
3.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 166210.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370

2



ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0110-ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΟΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΘ--12774/1076/31-
10-11

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΑΡΓΥΡΟΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 3,6

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΑΡΓΥΡΟΣ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΟΣ ΑΠΟ ΑΠΑΡΓΥΡΩΣΗ ΑΚΤΙΝ/ΚΩΝ ΥΓΡΩΝ  
ΠΕΡΙΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑ 97,1%

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ & ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ Η ΧΡΗΜ/ΚΗ ΑΞΙΑ ΑΠΟ NEW YORK COMEX ΤΗΝ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΟΤΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΜΕΙΟΝ ΕΥΡΩ 180/KGR.

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,00/kg.

 
4.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 169890.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0110-ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΟΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΘ--11365/909/23-
10-12

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΑΡΓΥΡΟΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1,38

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1,380]ΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕΡΙΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑ 100%

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ & ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ Η ΧΡΗΜ/ΚΗ ΑΞΙΑ ΑΠΟ NEW YORK COMEX ΤΗΝ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΟΤΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΜΕΙΟΝ ΕΥΡΩ 180/KGR.

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,00/kg.

 
5.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 171813.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 
ΑΛ. ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ 2 ΤΘ 18183 ΤΚ 54007 Γ. ΒΑΓΚΑΚΗΣ ΤΗΛ.2310898146

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0206-ΑΝΤΙΚ/ΝΙΚΟ ΝΟΣ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "ΘΕΑΓ--4997/2-4-2012

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΑΡΓΥΡΟΣ

3



ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 2,889

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΑΡΓΥΡΟΣ ΣΕ 4 ΠΛΑΚΕΣ ΑΓΝΩΣΤΗΣ ΚΑΘΑΡΟΤΗΤΑΣ ΒΑΡΟΣ 2,889 
ΚΙΛΩΝ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΚΑΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ.
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ Η ΧΡΗΜ/ΚΗ ΑΞΙΑ ΟΤΙ NEW YORK COMEX  ΤΗΝ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΟΤΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΜΕΙΟΝ ΕΥΡΩ 180/KGR.
 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,00/kg.

 
6.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 171814.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΑΧΕΠΑ - ΣΤΙΛΠ.ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ 1 ΤΚ.54636 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ ΤΗΛ.2313303051

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0204-ΠΕP. ΓΕΝ. ΝΟΣ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  "ΑΧΕ--48523/16-11-2012

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΑΡΓΥΡΟΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 2,430
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΑΡΓΥΡΟΣ ΣΕ ΜΙΑ ΠΛΑΚΑ ΑΓΝΩΣΤΗΣ ΚΑΘΑΡΟΤΗΤΑΣ ΒΑΡΟΥΣ 2,430 
ΚΙΛΩΝ.

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΚΑΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ.
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ Η ΧΡΗΜ/ΚΗ ΑΞΙΑ ΟΤΙ NEW YORK COMEX  ΤΗΝ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΟΤΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΜΕΙΟΝ ΕΥΡΩ 180/KGR.

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,00/kg.

 
7.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 172623.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
ΕΛΕΝΗΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 2-ΤΚ54634 ΤΗΛ.2313322332

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0205-ΝΟΜ.ΓΕΝ.ΝΟΣ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "ΑΓ.ΔΗΜΗ--17400/9-12-
2012,8171/8-6-12,14989/8-11-12

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΑΡΓΥΡΟΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 9,795

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ

4



ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΑΡΓΥΡΟΣ ΑΓΝΩΣΤΗΣ ΚΑΘΑΡΟΤΗΤΑΣ ΣΕ ΔΥΟ ΠΛΑΚΕΣ ΒΑΡΟΥΣ 7 
ΚΙΛΩΝ ΚΑΙ ΣΕ ΤΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΑΡΓΥΡΟ ΣΕ 
ΚΟΚΚΟΥΣ ΣΥΝ. ΒΑΡΟΥΣ 2,795. ΟΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 9,795

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΚΑΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ Η ΧΡΗΜ/ΚΗ ΑΞΙΑ ΟΤΙ NEW YORK COMEX  ΤΗΝ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΟΤΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΜΕΙΟΝ ΕΥΡΩ 180/KGR.

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,00/kg.

 
8.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 172722.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΕΟΠΥΥ ΛΑΜΙΑΣ ΛΕΩΣΘΕΝΟΥΣ 34 Τ.Θ. 31  Τ.Κ. 35100 
ΛΑΜΙΑ ΤΗΛ. 22310 33350

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0356-Ε.Ο.Π.Υ.Υ--1007/30-4-13

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΑΡΓΥΡΟΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 5,39

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΑΡΓΥΡΟΣ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΟΣ ΑΠΟ ΑΠΑΡΓΥΡΩΣΗ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΓΡΩΝ 5 ΚΙΛΑ ΚΑΙ 390 ΓΡΑΜΜΑΡΙΑ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΚΑΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ Η ΧΡΗΜ/ΚΗ ΑΞΙΑ ΤΗΣ NEW YORK COMEX  ΤΗΝ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΜΕΙΟΝ ΕΥΡΩ 180/KGR.

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,00/kg.

 
9.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 172730.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΕΟΠΠΥ ΠΑΤΗΣΙΩΝ Ι. ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ 157 Τ.Κ. 11256  
ΑΘΗΝΑ ΤΗΛ. 210 8692010-11

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0356-Ε.Ο.Π.Υ.Υ--691/22-3-13

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΑΡΓΥΡΟΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 6,535

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΑΡΓΥΡΟΣ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΟΣ ΑΠΟ ΑΠΑΡΓΥΡΩΣΗ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΓΡΩΝ ΒΑΡΟΥΣ 6 ΚΙΛΑ ΚΑΙ 535 ΓΡΑΜΜΑΡΙΑ

5



ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ & ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ Η ΧΡΗΜ/ΚΗ ΑΞΙΑ ΤΗΣ NEW YORK COMEX  ΤΗΝ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΜΕΙΟΝ ΕΥΡΩ 180/KGR.

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,00/kg.

 
10.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 174538.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0110-ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΟΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΘ--9135/13-9-13

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΑΡΓΥΡΟΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : ,065

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [0,065] ΑΡΓΥΡΟΣ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΚΑΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ Η ΧΡΗΜ/ΚΗ ΑΞΙΑ ΤΗΣ NEW YORK COMEX  ΤΗΝ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΜΕΙΟΝ ΕΥΡΩ 250/KGR.

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,00/kg.

 
11.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 175094.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 
49 ΤΚ 54642 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΗΛ 2313312707

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0202-ΠΕP.ΓΕΝ.ΝΟΣ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "ΙΠΠΟΚPΑ--41560/19-9-
11/16-9-2011 &43920/30-9-11/28-9-2011

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΚΑ ΦΙΛΜ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 350

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΑ ΦΙΛΜ ΚΑΘΑΡΑ ΑΠΌ ΞΕΝΕΣ ΥΛΕΣ 350 ΚΙΛΑ ΠΕΡΙΠΟΥ.
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΚΑΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ ΚΑΙ ΑΝΕΥ 
ΔΙΑΛΟΓΗΣ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΟΤΙ ΤΟΝ ΟΤΙ ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΦΙΛΜΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ Ο ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ 
ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΑΔΕΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 
(ΣΤΕΡΕΩΝ) ΚΑΙ ΓΙΑ ΝΑ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΤΕΙ ΟΤΙ Η ΤΕΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (FILMS) 
ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΜΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ ΟΡΘΟ ΤΡΟΠΟ, ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ Ο ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ ΝΑ 

6



ΔΙΑΘΕΤΗ ΤΗΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗ, (ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΡΩΝ, (ΑΕΠΟ) . ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΙΣΧΥΟΥΣΑ 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ Α) ΚΥΑ 11014/703/Φ104/2003 (ΦΕΚ332Β), Β) ΚΥΑ 15393/2332/2002 (ΦΕΚ
1022Β).
Η ΑΔΕΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΚΑΙ Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΡΩΝ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΚΑΙ ΣΤΟ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ 
ΥΛΙΚΟ.

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 1,00/kg.

 
12.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 175230.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΙΚΑ ΕΟΠΥΥ Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΧΡ. ΣΜΥΡΝΗΣ 3 Τ.Κ. 14234 Ν. ΙΩΝΙΑ
ΤΗΛ.210 2723278,2102778495

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--2664/6-9-13

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΚΑ ΦΙΛΜ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 110

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΑΧΡΗΣΤΑ ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΚΑ ΦΙΛΜΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ & ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΟΤΙ ΤΟΝ ΟΤΙ ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΦΙΛΜΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ Ο ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ 
ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΑΔΕΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 
(ΣΤΕΡΕΩΝ) ΚΑΙ ΓΙΑ ΝΑ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΤΕΙ ΟΤΙ Η ΤΕΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (FILMS) 
ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΜΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ ΟΡΘΟ ΤΡΟΠΟ, ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ Ο ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ ΝΑ 
ΔΙΑΘΕΤΗ ΤΗΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗ, (ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΡΩΝ, (ΑΕΠΟ) . ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΙΣΧΥΟΥΣΑ 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ Α) ΚΥΑ 11014/703/Φ104/2003 (ΦΕΚ332Β), Β) ΚΥΑ 15393/2332/2002 (ΦΕΚ
1022Β) & ΦΕΚ 383/28-3-2006
Η ΑΔΕΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΚΑΙ Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΡΩΝ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΚΑΙ ΣΤΟ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ 
ΥΛΙΚΟ.

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 1,00/kg.

 
13.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 176011.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : Γ.Ν. ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Β. ΣΟΦΙΑΣ 80 Τ.Κ. 
10564 ΑΘΗΝΑ ΤΗΛ. 210 3381139

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0100-Π.Γ.ΝΟΣ.ΑΘΗΝΑΣ "ΑΛΕΞΑΝΔPΑ"--16057/18-11-13

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΚΑ ΦΙΛΜ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 420

7



MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΕΜΦΑΝΙΣΜΕΝΑ ΦΙΛΜΣ ΣΤΕΝΟΓΡΑΦΙΩΝ- ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΚΑΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΔΔΔΥ ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΦΙΛΜΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ Ο 
ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΑΔΕΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 
ΣΤΕΡΕΩΝ. ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΤΕΙ ΟΤΙ Η ΤΕΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
(ΦΙΛΜΣ) ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΜΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ ΟΡΘΟ ΤΡΟΠΟ ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ Ο ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ 
ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΤΗΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗ (ΑΠΟΦ. 
ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΡΩΝ ΑΕΠΟ), ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΙΣΧΥΟΥΣΑ 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ
Α) ΚΥΑ 11014/703/Φ104/2003 (ΦΕΚ 332Β) Β) ΚΥΑ 15393/2332/2002 (ΦΕΚ 1022Β)
Η ΑΔΕΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΚΑΙ Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΡΩΝ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΚΑΙ ΣΤΟ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ 
ΥΛΙΚΟ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 1,10/kg.

 
14.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 176022.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΕΟΠΥΥ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 128 ΤΚ. 18648 ΤΗΛ. 
210 4630543

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0356-Ε.Ο.Π.Υ.Υ--865/25-6-13

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΑΡΓΥΡΟΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1646,25

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΑΝΑΚΤΗΜΕΝΟΣ ΑΡΓΥΡΟΣ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 
ΠΕΡΙΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΓΥΡΟΥ 94%
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΚΑΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ Η ΧΡΗΜ/ΚΗ ΑΞΙΑ ΤΗΣ NEW YORK COMEX  ΤΗΝ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΜΕΙΟΝ ΕΥΡΩ 80/KGR.

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,00/kg.
 

15.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 176024.00.001

8



ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : Γ.Ν.Α. ''Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ'' ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 154 ΧΟΛΑΡΓΟΣ 
ΤΗΛ. 2132032174,170

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0105-Π.Γ.ΝΟΣ.ΑΘΗΝΑΣ "Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ"--26570/20-11-13

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 500

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΕΜΦΑΝΙΣΜΕΝΕΣ ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΠΛΑΚΕΣ  ΥΛΙΚΟ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΔΔΔΥ  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΦΙΛΜΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ Ο ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΑΔΕΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ (ΣΤΕΡΕΩΝ) ΚΑΙ ΓΙΑ ΝΑ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΤΕΙ ΟΤΙ 
Η ΤΕΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (FILMS) ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΜΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ ΟΡΘΟ 
ΤΡΟΠΟ, ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ Ο ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΗ ΤΗΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗ, (ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΟΡΩΝ, (ΑΕΠΟ) . ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΙΣΧΥΟΥΣΑ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ Α) ΚΥΑ 
11014/703/Φ104/2003 (ΦΕΚ332Β), Β) ΚΥΑ 15393/2332/2002 (ΦΕΚ 1022Β).
ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΚΑΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ
Η ΑΔΕΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΚΑΙ Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΡΩΝ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΚΑΙ ΣΤΟ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ 
ΥΛΙΚΟ.

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,65/kg.

ΑΘΗΝΑ 10-4-2014

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

     ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Θ. ΚΟΥΒΑΡΗΣ
 

9


